
 

Decreto Dirigenziale n. 392 del 15/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 93 - STAFF - RIS 3 - Vigilanza e controllo degli enti di riferimento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POC 2014/2020 - PROGETTO "LA CITTA' NELLA RETE" PRESENTATO DAL COMUNE

DI ARIANO IRPINO (AV) -  PPROVAZIONE BOZZA DI  CONVENZIONE E

IMPEGNORISORSE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO  
 che con DD n. 149/2017 si è provveduto ad ammettere a finanziamento l’intervento il progetto

“La Città nella Rete“, presentato dal Comune di Ariano Irpino (AV),  per un importo pari ad €
789.500,00  a  valere  sulle  risorse  disimpegnate  con   decreto   n.134   del  27/03/2017  della
Direzione  Generale  Ricerca,  Università  e  Innovazione  ed  accertate  con  decreto  n.48  del
27/03/2017 dell’Autorità di Gestione POR FESR 2007/2013  sul POC 2014/2020;

 che con medesimo atto si è stabilito di rimandare a successivo analogo atto l’impegno contabile
e l’approvazione dello schema di Convenzione per regolare i rapporti tra le parti;

RITENUTO 
 di approvare l'allegato schema di Convenzione (Allegato A);

RILEVATO inoltre
 che l'importo per la realizzazione dell'intervento in parola, pari ad € 789.500,00, è un credito

esigibile e liquidabile sul corrente esercizio finanziario;

RITENUTO  pertanto
 di disporre per il corrente esercizio finanziario – cap. 8450 -   l'impegno in favore del  Comune di

Ariano Irpino (AV) per un importo pari ad € 789.500,00 a valere sulle risorse disimpegnate con
decreto  n.134  del 27/03/2017 della Direzione Generale Ricerca, Università e Innovazione ed
accertate con decreto n.48 del 27/03/2017 dell’Autorità di Gestione POR FESR 2007/2013/POC;

 di prevedere l'attestazione, in applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 23/06/2011, n.118 e
al D.P.C.M. 28/12/2011, la seguente codifica della transazione elementare dell’intervento:

Capito
lo Denominazione

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A

T
IT

 D
P

C
M

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

V
 L

IV
E

L
L

O
 P

IA
N

O
D

E
I

C
O

N
T

I/
C

O
D

.G
E

S
T

.

C
O

F
O

G

C
O

D
IC

E
 ID

. S
P

E
S

A
U

E

S
p

es
a 

ri
c.

/n
o

n
 r

ic
.

P
er

im
et

ro
 s

an
it

à

8450 Progetto  “La  Città
nella Rete“

1 12 2 203
2.03.01.02

.003
01.
3

8 4 3

 di dover stabilire ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, ai sensi delle
circolari prot. reg. n. 908447 del 30/12/2015 e n. 101701 del 12/02/2016, che l'impegno di cui al
presente provvedimento presenta la seguente competenza economica: 01/01/2017-31/12/2017;

VISTI
1. la Legge Regionale, 30 aprile 2002, n. 7;
2. il Decreto Legislativo, 23 giugno 2011, n. 118;
3. la Delibera di Giunta Regionale n. 278 del 14 giugno 2016;
4. la Delibera di Giunta Regionale n. 820 del 28 dicembre 2016
5. la Delibera di Giunta Regionale n. 59/2016
6. la Delibera di Giunta Regionale n.215/2016
7. la Delibera di Giunta Regionale n.757 del 20/12/2016;
8. la L.R. n. 3 del 20/01/2017 - BURC n. 7 del 20/01/2017- (Legge di stabilità regionale anno 2017); 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017



9. la L.R. n. 4 del 20/01/2016 -BURC n. 7 del 20/01/2017- (Bilancio di previsione finanziario per il
triennio 2017-2019 della Regione Campania);

10. la Delibera di Giunta Regionale n. 6 del 10/01/2017 -BURC n. 10 del 02/02/2017- (Approvazione
documento  tecnico  di  accompagnamento  al  Bilancio  di  previsione  finanziario  per  il  triennio
2017/2019 della Regione Campania);

11. la Delibera di Giunta Regionale. n. 58 del 07/02/2017; 
12. la  Delibera  di  Giunta  Regionale.  n.  59  del  07/02/2017  -  BURC  n.  13  del  13/02/2017-

(Approvazione Bilancio Gestionale 2017/2019);

Alla stregua dell’istruttoria di competenza, del Dirigente ratione materiae, nonché Dirigente di Staff

DECRETA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

 di  approvare  l'allegato  schema  di  Convenzione  (Allegato  A)  fra  la  Regione  Campania  e  il
Comune di Ariano Irpino per la realizzazione del Progetto“La Città nella Rete“;

 di ritenere l'importo per la realizzazione dell'intervento in parola, pari ad € 789.500,00,  un credito
esigibile e liquidabile sul corrente esercizio finanziario;

 di disporre per il corrente esercizio finanziario – cap. 8450 -   l'impegno in favore del Comune di
Ariano Irpino (AV) per un importo pari ad € 789.500,00 a valere sulle risorse disimpegnate con
decreto  n.134  del 27/03/2017 della Direzione Generale Ricerca, Università e Innovazione ed
accertate con decreto n.48 del 27/03/2017 dell’Autorità di Gestione POR FESR 2007/2013/POC;

 di prevedere l'attestazione, in applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 23/06/2011, n.118 e
al D.P.C.M. 28/12/2011, la seguente codifica della transazione elementare dell’intervento:

Capito
lo Denominazione

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A

T
IT

 D
P

C
M

M
A

C
R

O
A

G
G

R
E

G
A

T
O

V
 L

IV
E

L
L

O
 P

IA
N

O
D

E
I

C
O

N
T

I/
C

O
D

.G
E

S
T

.

C
O

F
O

G

C
O

D
IC

E
 ID

. S
P

E
S

A
U

E

S
p

es
a 

ri
c.

/n
o

n
 r

ic
.

P
er

im
et

ro
 s

an
it

à

8450 Progetto  “La  Città
nella Rete“

1 12 2 203
2.03.01.02

.003
01.
3

8 4 3

 di dover stabilire ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, ai sensi delle
circolari prot. reg. n. 908447 del 30/12/2015 e n. 101701 del 12/02/2016, che l'impegno di cui al
presente provvedimento presenta la seguente competenza economica: 01/01/2017-31/12/2017;

 di inviare il presente provvedimento:
1. al beneficiario  “Comune di Ariano Irpino (AV).”;
2. all'Autorità di Gestione POR FESR 2014/2020 
3. all’UOD Gestione delle Spese regionali; 
4. alla Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i rapporti con l’Unione Europea del Sistema

Regionale - 
5. alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie - 
6. al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione 
7. al BURC per la pubblicazione.

Il Direttore Generale
         Prof. Antonio Oddati

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  18 Dicembre 2017


	BURC n. 91 del  18 Dicembre 2017

